
PPOOŘŘAADD  BBOOHHOOSSLLUUŽŽEEBB  

OD 24.11.2024 DO 1.12.2024  
DEN LITURGICKÁ OSLAVA HODINA BOHOSLUŽBY 

24.listopad 

NEDĚLE 
SLAVNOST  

JEŽÍŠE KRISTA KRÁLE  
Obnova zasvěcení 

Nejsvětějšímu  

Srdci Ježíšovu 

7:00 
 

 

 

10:00 

Za farní  
společenství 

Za  † rodinu SCHILDEROVU 

25.listopad 
PONDĚLÍ 

PONDĚLÍ   

34. TÝDNE V MEZIDOBÍ 
18:00 Za † manžela,†Ludmilu a Fran- 

tiška BŘEZINOVI a živou  rod. 

PŘI MŠI SV.: SPOLEČNÉ UDÍLENÍ SVÁTOSTI NEMOCNÝCH! 
26.listopad

ÚTERÝ 
ÚTERÝ  

34. TÝDNE V MEZIDOBÍ 
6:30 

Ke cti  
Ducha svatého 

27.llistopad 
STŘEDA 

STŘEDA 

34. TÝDNE V MEZIDOBÍ 
18:00 Za  † otce Jaroslava ULMANA 

(k 100.výročí nar.), matku, 
duše v očistci a celou živ.rod. 

ČERVENÁ STŘEDA (Den modliteb za pronásledované pro víru). 
18.45 – u františkánů Ekumenické setkání ! 

28.listopad 
ČTVRTEK 

ČTVRTEK 

34. TÝDNE V MEZIDOBÍ 
6:30 

VOLNÝ ÚMYSL  
 

29.listopad 
PÁTEK 

KE CTI SV. LUDMILY, 

patronky Charity 
! 16:00 ! Za živé a † zaměstnance,  

klienty a dobrodince  
Charity Uherské Hradiště 

OD 18:00: SETKÁNÍ SPOLEČENSTVÍ MLÁDEŽE! 
30.listopad 
SOBOTA 

S NEDĚLNÍ PLATNOSTÍ   18:00    Za † Marii VEČEŘOVU, 
manžela, dvoje rodiče, babičku 
SHÁNĚLOVU a živou rodinu 

ADVENTNÍ DUCHOVNÍ OBNOVA „NĚŽNOST BOHA“ PROBĚHNE OD 13:00 –  
18:00 HODIN V MÍSTNOSTI POD KOSTELEM. Nezapomeňte se přihlásit!  

V SOBOTU A V NEDĚLI NA ZAČÁTKU  KAŽDÉ MŠE SVATÉ SE KONÁ ŽEHNÁNÍ 
ADVENTNÍCH VĚNCŮ! Položte, prosím, adventní věnce na schody před oltář! 

1.prosinec 

NEDĚLE 
1.NEDĚLE ADVENTNÍ 

SBÍRKA NA KŘÍŽ  

MEZI VĚŽEMI  

(splátka faktury) 

7:00 
 

 

 

10:00 

Na poděkování Bohu a 
Panně Marii za 54 let života 

Za  farní společenství  
a dobrodince nového kostela 

Úklid kostela Sv.Ducha od 25.11.  –  1.12.2024 má skupina č.5:    
Horká Věra, Dobešová Jana, Kiszová Dobroslava a Vendelová Ludmila  

Od 1.neděle adventní zapisujeme úmysly – intence mší sv. na I.pololetí 2025! 

Na stolech za lavicemi jsou k dostání Adventní kalendáře za 25,- Kč/kus. 

P. Petr Hofírek nám opět nabízí možnost připojit se v době adventní ke každodenním 

rorátům prostřednictvím internetu na webové stránce www.roraty.cz nebo v mobilní  

aplikaci Roráty 2024, která je ke stažení na Google Play. 

http://www.roraty.cz/
https://play.google.com/store/apps/details?id=cz.hofirek.roratynew

